
Wyobraźnia, kreatywność, odwaga, wrażliwość - te cechy powinien posiadać 

kandydat do klasy teatralnej. 

 

Jeżeli teatr jest twoją pasją... 

Jeżeli śpiewasz, grasz na jakimś instrumencie, recytujesz... 

Jeżeli chętnie chodzisz do teatru... 

Jeżeli lubisz występować na scenie i marzysz o studiach aktorskich... 

...dołącz do nas. 

 

W VII LO już po raz dziesiąty powstanie klasa teatralna  

 

Oprócz programu tradycyjnego liceum, czekają Cię zajęcia z elementów 

choreografii, interpretacji piosenki, warsztatów teatralnych.  

Będziesz przygotowywać przedstawienia, tańczyć, śpiewać, 

brać udział w przeglądach teatralnych  i konkursach recytatorskich. 

Czekają Cię wyjazdy i wyjścia na spektakle, spotkania z reżyserami i aktorami.  

Przed Tobą wspaniała przygoda, dzięki której rozwiniesz swoje pasje,  

otworzysz się na innych, pokonasz własne ograniczenia. 

 

Popatrz, jak to robili Twoi starsi koledzy! 
 

                     
„Przypadki bohatera zagubionego” - 2010                                  Mimowie podczas Jubileuszu 20-lecia VII LO 

Na zdjęciu uczniowie klasy III G:                                                 Na zdjęciu: Aneta Niemyjska z klasy I G 

Mateusz Krzyżewski, Magda Rzepnicka, 

Ania Wyszyńska, Kinga Sidz,                                                           

Martyna Kalicińska, Martyna Ołdziej, 

Justyna Żdanuk, Honorata Hajduczenia 



 
 

„Białe światło śniegu” - Złota Maska w Chełmie w 2009 roku, I miejsce na Podlaskim Przeglądzie Teatrów 

Dzieci i Młodzieży w 2009 roku Na zdjęciu: Kamil Nobert, Monika Cudowska, Marta Adamska, Marta Jarmoc, 

Marta Zdanowicz, Aniela Szczytko, Helena Jurczuk z klasy III G 

                                           
Martyna Ołdziej i Mateusz Krzyżewski w etiudzie dramatycznej  

           
 I G w  Muzeum Podlaskim podczas wernisażu ...                 ... w Pałacu Branickich w scenie z „Pana Tadeusza”  

 

 

 



 

 
I G z aktorami - panem Ryszardem Dolińskim i panią Katarzyną Siergiej 

 

 
I G ...w Krakowie 


